ANEXO VI

TERMO DE RETIRADA DE PROPAGANDA IRREGULAR

Aos ________ dias do mês de ____________ de dois mil e vinte, às
____h____min, em cumprimento ao despacho exarado na Notícia de
Irregularidade em Propaganda Eleitoral nº __________________________,
dirigi-me  a ___________________________________________________
____________________________________________________________
e procedi à retirada da propaganda identificada:

(   ) na prova anexa à notícia de irregularidade em propaganda acima
apontada; ou

(     ) na diligência realizada pelo fiscal da propaganda, conforme termo de
constatação ID ___________.

Do que, para constar, lavrei o presente auto que, lido e achado
conforme, vai devidamente assinado. Eu, __________________________
(____________________________), subscrevi.

____________________, ____ de ______________ de 2020.